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Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale  2017-2019

Hani i Elezit

10 - BKK 21 - THV Financimi Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali Financimi

Prog Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit 2017 2017 Huamarrja 2017 2018 2019 2017-2019 i Jashtëm

659163 - Administrata dhe Personeli

163350 - Administrata dhe Personeli

0133 659163-1729705 Mbulimi i parkingut dhe rregullimi i garazhës për automjetet zyrtare 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0133 659163-1627375 44162 Pajisje me TI per Administrat Komunale 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

Totali - Administrata dhe Personeli 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

Totali - Administrata dhe Personeli 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

659180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

184440 - Parandalimi dhe Inspektimi i Zjarreve

0320 659180-1524447 41623 Shtimi i kapaciteteve të ujit 0 0 0 0 35,000 0 35,000 0

0320 659180-1524094 41620 Fond për emergjencë 0 5,000 0 5,000 10,000 10,000 25,000 0

0320 659180-1729709 Riparimi i rrugëve dhe trotuareve të Hanit të Elezit. 0 3,000 0 3,000 0 0 3,000 0

0320 659180-1524099 41621 Ndërtimi i një stacioni të autobusëve 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0320 659180-1729721 Ndriçimi publik në zonat rurale të Hanit të Elezit. 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

0320 659180-1524443 41622 Hulumtimi dhe furnizimi i fshatrave me ujë të pijshëm në (Paldenicë, Seqishtë, Gorancë)0 0 0 0 0 10,000 10,000 0

Totali - Parandalimi dhe Inspektimi i Zjarreve 15,000 28,000 0 43,000 45,000 20,000 108,000 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 15,000 28,000 0 43,000 45,000 20,000 108,000 0

659660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

664800 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

0620 659660-1524537 41650 Ndërtimi i rrugës nga rruga e Dermjakut deri te lagjja e Ramajve 0 0 0 0 0 15,000 15,000 0

0620 659660-1627491 44165 Ndërtimi i trotuarit për këmbësor dhe murit mbrojtës të rrugës në fshatin Seçishtë 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

0620 659660-1524139 41627 Riparimi i Kompleksit të varrezave të dëshmorëve në Pustenik (Ndërrimi i pllakave të lapidarit)20,000 10,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0620 659660-1729957 Vendosja e mbrojtësve të metalit të rrugëve në zonat rurale 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

0620 659660-1524219 41638 Identifikimi dhe sigurimi i pronës për varrezat e qytetit 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

0620 659660-1524663 41665 Sigurimi dhe eksproprijimi i pronës për ndërtimin e shkollës fillore në Lagjen e Re 0 0 0 0 0 35,000 35,000 0

Faqe 1



Date: 06.10.2016
Republika e Kosovës | Republika Kosova | Republic of Kosova

Qeveria e Kosovës | Kosova Vlada | Government of Kosova
Ministria e Financave | Ministarstvo Financija | Ministry of Finance

0620 659660-1627687 44173 Rregullimi i prockës dhe kanalizimit fekal në fshatin Seçishtë 125,000 0 0 125,000 0 0 125,000 0

0620 659660-1729871 Rregullimi i burimit të ujit të thartë 0 10,000 0 10,000 0 0 10,000 0

0620 659660-1524552 41651 Renovimi i shkollës së vjetër në Krivenik 0 0 0 0 10,000 0 10,000 0

0620 659660-1627498 44166 Ndërtimi i shtegut të këmbësorëve nga Goranca-Hunel-Rezhancë 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

0620 659660-1729804 Shtrimi me kubëza betoni i rrugicave në për zonat urbane të Hanit të Elezit 15,000 0 0 15,000 20,000 30,000 65,000 0

0620 659660-1524141 41628 Fonde për shpronësim 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

0620 659660-1524450 41643 Asfaltimi i rrugës Ramuk -  Kashan 0 0 0 0 20,000 0 20,000 0

0620 659660-1524235 41640 Gjelberimi i disa hapësirave publike 0 3,737 0 3,737 0 0 3,737 0

0620 659660-1524666 41666 Ndërtimi i Shtëpisë së Kulturës 0 0 0 0 50,000 0 50,000 0

0133 659660-1729874 Vendosja e kamerave në zonat rurale 0 10,000 0 10,000 0 0 10,000 0

0620 659660-1524637 41661 Pyllëzimi i zonave të zhveshura në fshatin Gorancë 0 0 0 0 5,801 0 5,801 0

0620 659660-1627677 44168 Rihapja dhe rregullimi i rrugës nga kroi i fshatit Paldenicë - Ramuk dhe deri te rruga e vneshtëve0 0 0 0 3,085 0 3,085 0

0620 659660-1729806 Shtrimi me kubëza betoni i rrugicave nëpër zonat rurale të Hanit të Elezit (Gorancë,Krivenik,Paldenicë, Pustenik, Laç, Seçishtë,Meliq,Dimcë,Lagja e re,Uji i Thartë)60,000 5,000 0 65,000 40,000 40,000 145,000 0

0620 659660-1524147 41629 Rregullimi i Kanalizimeve  në lagjet e mbetura të zonës urbane të Hanit të Elezit 0 10,000 0 10,000 0 0 10,000 0

0620 659660-1524500 41645 Shtrimi me kubëza betoni i rrugës së varrezave të lagjës së re 0 0 0 0 20,000 0 20,000 0

0620 659660-1524418 41641 Mjete të lira për bashkëinvestime 50,000 15,000 0 65,000 60,000 100,000 225,000 0

0620 659660-1729883 Rihapja e rrugës Uji i Thartë - Pustenik 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

0620 659660-1524646 41662 Rregullimi i kanalizimit fekal Krivenik -Seçishtë 0 0 0 0 0 20,000 20,000 0

0620 659660-1627679 44169 Rihapja dhe rregullimi i rrugës Gorancë-Krivenik 0 0 0 0 0 17,175 17,175 0

0620 659660-1729817 Rregullimi i Kanalizimeve  në lagjet e mbetura të zonave rurale të Hanit të Elezit (Rezhancë, Paldenicë, Gorancë,Dimcë,Lagje e re)30,000 10,000 0 40,000 30,000 38,000 108,000 0

0620 659660-1524170 41631 Fasadimi i objekteve publike 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

0620 659660-1524504 41646 Ndërtimi i impiantit për ujëra të zeza 0 0 0 0 0 40,000 40,000 0

0620 659660-1524430 41642 Fond për hartimin e projekteve 10,000 0 0 10,000 10,000 10,000 30,000 0

0620 659660-1729890 Rregullimi i prrockave dhe i kanalizimeve atmosferike ne zonat rurale 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0620 659660-1524654 41663 Rihapja e rrugës nga Dermjaku i poshtëm deri te Dermjaku i epërm 0 0 0 0 0 20,000 20,000 0

0620 659660-1627683 44171 Ndërtimi i shtegut për këmbësor dhe biçiklista nga Hani i Elezit - Uji i Thartë 0 0 0 0 21,000 0 21,000 0

0620 659163-1729821 Rregullimi i parkingut të qytetit 10,000 5,000 0 15,000 0 0 15,000 0

0620 659660-1524183 41632 Rregullimi i shtratit të Përroit të Dimcës - faza e dytë 60,000 0 0 60,000 0 0 60,000 0

0620 659660-1524531 41649 Rregullimi i kanalizimit fekal nga fshati Gorancë - Rezhancë - Hani i Elezit 0 0 0 0 0 40,000 40,000 0

0620 659660-1627490 44164 Rihapja dhe rregullimi i rrugës nga fshati Gornacë deri tek Lapidari 0 0 0 0 10,000 0 10,000 0

0620 659660-1524115 41624 Ndërtimi dhe rregullimi i prockës në Lagjen e re 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

0620 659660-1729905 Ndërtimi i kabinave për udhëtar në fshatin Rezhancë,Gorancë,Krivenik,Uji i Thartë 0 3,000 0 3,000 0 0 3,000 0

0620 659660-1524661 41664 Zgjerimi i rrugëve nga fshati Seqishtë deri në Vorba dhe rruga nga vendi Burim deri në Llokë0 0 0 0 0 15,000 15,000 0

Faqe 2



Date: 06.10.2016
Republika e Kosovës | Republika Kosova | Republic of Kosova

Qeveria e Kosovës | Kosova Vlada | Government of Kosova
Ministria e Financave | Ministarstvo Financija | Ministry of Finance

0620 659660-1627685 44172 Rihapja dhe rregullimi i rrugës Pustenik - Laç 0 0 0 0 10,000 0 10,000 0

0620 659660-1729868 Asfaltimi i rrugës nga fshati Dermjak deri në fshatin Neqavcë 20,000 10,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0620 659660-1524186 41633 Hartimi i hartave zonale 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 440,000 121,737 0 561,737 369,886 420,175 1,351,798 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 440,000 121,737 0 561,737 369,886 420,175 1,351,798 0

659730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

750500 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 659730-1729752 Rregullimi i oborrit dhe bodrumit të QPS-së 5,000 0 0 5,000 0 0 5,000 0

0721 659730-1627488 44176 Ndërtimi i stacionit të ambulancës në fshatin Paldenicë 0 0 0 0 0 21,000 21,000 0

0721 659730-1627489 44177 Ndërtimi i katit të dytë të QKMF-së 0 0 0 0 15,000 0 15,000 0

0721 659730-1729735 Rregullimi i infrastrukturës së QKMF-së në Han të Elezit dhe AMF-së në Gorancë 7,000 0 0 7,000 0 0 7,000 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 12,000 0 0 12,000 15,000 21,000 48,000 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 12,000 0 0 12,000 15,000 21,000 48,000 0

659920 - Arsim dhe Shkencë

921750 - Administrata 

0980 659920-1729784 Rregullimi i fushës së futbollit 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

0980 659920-1627407 44178 Ndërtimi i murit mbrojtës të SH.F."ILAZ THAÇI" në fsh. Seçishtë 0 0 0 0 10,000 0 10,000 0

0980 659920-1421689 90631 Ndërtimi i çerdhës  për fëmijë 0 40,000 0 40,000 0 0 40,000 0

0980 659920-1627431 44179 Pajisja e kabineteve me mjete mësimore dhe laboratorike 0 0 0 0 15,000 0 15,000 0

0980 659920-1729759 Rregullimi i infrastrukturës shkollore 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0980 659920-1421693 90635 Pajisje e shkollave me inventar 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0980 659920-1729774 Paisja me TI (loptop dhe projektor)për të gjithë arsimtarët 5,000 0 0 5,000 0 0 5,000 0

0980 659920-1524720 41674 Ndërtimi i fushës sportive me mbulojë te sh.m. "Dardania" 0 0 0 0 20,000 0 20,000 0

0980 659920-1729778 Rregullimi i oborrit te SHFMU "Ilaz Thaçi" 20,000 5,000 0 25,000 0 0 25,000 0

0980 659920-1524728 41675 Ndërtimi i sallave sportive në Paldenicë dhe Gorancë 0 0 0 0 0 50,000 50,000 0

0980 659920-1729781 Ndërtimi i rrethojës së SHML "Dardania" 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

Totali - Administrata 45,000 55,000 0 100,000 45,000 50,000 195,000 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 45,000 55,000 0 100,000 45,000 50,000 195,000 0

Totali 532,000 204,737 0 736,737 474,886 511,175 1,722,798 0
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